CALENDARIO  corpus Domini: Gen. 14,18-20; 1Cor. 11,23-26; Lc. 9,11b-17

LITURGICO anno C 2 salterio
Martedi 8 8.30 memoria di Nasta Bartolomeo

Mercoledi 9 18.30 memoria di Cais Angelina e Maria

Giovedi 10 7.30 memoria di tutti i defunti

Venerdi 11 18.30 memoria di tutti i defunti

Sabato 12 18.30 memoria di Cettolin Giovanni

memoria di De Zanet Lucia e Pancot Antonio
memoria di Da Re Giulio
memoria di Gusella Flavia e Polato Evelina

Domenica 13 9.00 memoria defunti Paro Zanardo
XI tempo memoria def. famiglia Cisotto
memoria di Lovisotto Ernesto
memoria di Momesso Lorenzo

10.30 memoria di tutti i defunti

ordinario

— Oggi si raccolgono leiscrizioni per il Grest

@ Venerdi continua, in via degli Olmi alle 20.30, I'ascolto meditato del
vangelo della domenica. Brano di riferimento: Luca 7,36-8,3

Appuntamento comunitario

Ogni venerdi dalle ore 20.30
spazi parrocchiali aperti
per stare insieme

Ci incontriamo domenica 27 |
giugno per fare insieme una i
verifica dell’anno pastorale 1 L'apertura degli spazi il venerdi é pensa-
trascorso e per individuare le | ta anche per favorire I'ascolto meditato
piste su cui lavorare il prossi- 1 del vangelo che si fa nella stessa sera,
mo anno. Modalita e tempi 1 iniziando alle 20.30, in via degli Olmi

saranno indicati in bacheca  t------mmcmmm

V" Sabato 10 luglio si incontreranno i membri degli organismi di
partecipazione ecclesiale uscenti. Parteciperanno alla celebrazione
della Messa delle ore 18.30 e condivideranno un tempo di fraternita

Dalla prossima domenica il calendario
delle Messe sara esposto in chiesa e in
Cappella; gli avvisi, in bacheca
Annuncio saluta tutti e va in vacanza
Ritornera domenica 5 settembre

/ Parrocchia di Campolongo in Conegliano

nnuncio

WWW. par rocchiadi campolongo.it

anno 19 n. 28 06.06. 2010

Chiamati a partecipare

Abbiamo concluso il rinnovo dei consigli parrocchiali.

Pubblico nelle pagine interne i nomi dei membri dei Consigli in
funzione da ora fino al 2015. I Consigli vengono rinnovati ogni
cinque anni per promuovere la partecipazione di tutti i cristiani
alla vita della parrocchia. I nuovi consiglieri hanno dato la loro
disponibilita a partecipare alla vita della comunita e a fare con
impegno il servizio che viene loro richiesto. A che gioverebbe
infatti eleggere i Consigli parrocchiali o essere eletti in essi se non
si conosce la parrocchia, se non ci si dedica alla pastorale e non si
ricerca il dialogo ecclesiale?

Il rinnovo dei Consigli ha portato anche ad avere un effettivo
ricambio dei consiglieri e a una presenza adeguata di persone
giovani. Leggiamo questo evento come segno della provvidenza
divina. Sembrano rivolte a noi queste parole che I'apostolo Paolo
ha scritto alla comunita cristiana di Tessalonica: Proprio per questo
anche noi ringraziamo Dio continuamente, perché, avendo ricevuto da
noi la parola divina della predicazione, |'avete accolta non quale parola di
uomini, ma, com’e veramente, quale parola di Dio, che opera in voi che
credete (2,13). Perseveriamo nella riconoscenza a nell’obbedienza a
Dio, che guida la Chiesa, nelle varie comunita sparse sulla terra,
con la sapienza e la potenza del suo Spirito santo. Dio ha tanti
fedeli nelle nostre comunita e per mezzo del loro impegno fa
fiorire la salvezza anche nel nostro tempo e nonostante i nostri
limiti e le nostre fragilita. Don Carlo



Consiglio Pastorale Parrocchiale

Antoniazzi Rita

Coppola
Dei Negri
Donato
Marcon
Mazzer
Polo
Tardivo
Tardivo
Vian

Pietro
Paolo
Stefano
Marisa
Luigino
Francesco
Elio

Lucia
Stefania

22.01.1965
05.10.1949
04.07.1965
24.09.1964
20.05.1955
24.01.1971
09.06.1992
19.11.1947
07.06.1980
13.10.1972

vicepresidente

segretaria

Consiglio Parrocchiale Affari Economici

Citron
Da Dalt
Fiore
Gatti
Ros

Mauro
Roberto
Christian
Mario
Dino

02.07.1963
21.05.1968
09.12.1972
27.08.1946
20.06.1959

Consiglio Circolo Parrocchiale

Collodel
Gatti
Grosso
Silvestrin
Tesser

Mirco
Luigi
Paolo
Mauro
Fabio

22.07.1951
22.12.1952
07.05.1973
11.06.1969
01.06.1965

segretario

segretario

vicepresidente

Consiglio Fondo Comune Parrocchiale

Boscarato Roberto

Breda
Ros
Tardivo

Valeria
Dino
Elio

17.05.1950
27.09.1954
20.06.1959
19.11.1947

presidente

Riportiamo I'elenco
dei membri dei nuovi
Consigli Parrocchiali
e la preghiera del
Consiglio Pastorale,
perché possa essere
pregata da tutti.

La pastorale &, prima
di tutto, opera di Dio,
alla quale
collaboriamo con
impegno e passione.
Anche noi, come il
salmista, crediamo
che “se il Signore non
costruisce la casa,
invano faticano i
costruttori”.
Sosteniamo dunque il
lavoro dei nuovi
Consigli con la
preghiera, perché
aiuti tutta la comunita
a crescere in Cristo
per mezzo di ogni
cosa.

Padre,

fonte e creatore di vita,
guida il cammino

della nostra comunita,
affinché conosca e compia
il tuo disegno di salvezza.

Gesu Signore,

che hai condiviso le gioie

e le angosce dell’'uomo,

aiutaci ad essere accoglienti
verso ogni persona,

nella sua gioia e nel suo bisogno.

Spirito Amore,

che guidi i cristiani alla verita,

fa che viviamo la comunione con Dio,
con i fratelli e con la creazione.

Tu sei "'unico Dio,
e vivi e regni nei secoli dei secoli.

Amen.




