# CALENDARIO Corpus Domini: Gen. 14,18-20; 1Cor. 11,23-26; Lc. 9,11b-17 anno C 2 salterio

8	8.30	memoria di Nasta Bartolomeo
9	18.30	memoria di Cais Angelina e Maria
10	7.30	memoria di tutti i defunti
11	18.30	memoria di tutti i defunti
12	18.30	memoria di Cettolin Giovanni memoria di De Zanet Lucia e Pancot Antonio memoria di Da Re Giulio memoria di Gusella Flavia e Polato Evelina
13	9.00	memoria defunti Paro Zanardo memoria def. famiglia Cisotto memoria di Lovisotto Ernesto memoria di Momesso Lorenzo memoria di tutti i defunti
	9 10 11 12	9 18.30 10 7.30 11 18.30 12 18.30

→ Oggi si raccolgono le iscrizioni per il Grest

Venerdì continua, in via degli Olmi alle 20.30, l'ascolto meditato del vangelo della domenica. Brano di riferimento: Luca 7,36-8,3

#### Appuntamento comunitario

Ci incontriamo domenica 27 giugno per fare insieme una verifica dell'anno pastorale trascorso e per individuare le piste su cui lavorare il prossimo anno. Modalità e tempi saranno indicati in bacheca

Ogni venerdì dalle ore 20.30 spazi parrocchiali aperti per stare insieme

L'apertura degli spazi il venerdì è pensata anche per favorire l'ascolto meditato del vangelo che si fa nella stessa sera, iniziando alle 20.30, in via degli Olmi

✓ Sabato 10 luglio si incontreranno i membri degli organismi di partecipazione ecclesiale uscenti. Parteciperanno alla celebrazione della Messa delle ore 18.30 e condivideranno un tempo di fraternità



Dalla prossima domenica il calendario delle Messe sarà esposto in chiesa e in Cappella; gli avvisi, in bacheca

Annuncio saluta tutti e va in vacanza Ritornerà domenica 5 settembre



Parrocchia di Campolongo in Conegliano



anno 19 n. 28 06. 06. 2010

## Chiamati a partecipare

Abbiamo concluso il rinnovo dei consigli parrocchiali.

Pubblico nelle pagine interne i nomi dei membri dei Consigli in funzione da ora fino al 2015. I Consigli vengono rinnovati ogni cinque anni per promuovere la partecipazione di tutti i cristiani alla vita della parrocchia. I nuovi consiglieri hanno dato la loro disponibilità a partecipare alla vita della comunità e a fare con impegno il servizio che viene loro richiesto. A che gioverebbe infatti eleggere i Consigli parrocchiali o essere eletti in essi se non si conosce la parrocchia, se non ci si dedica alla pastorale e non si ricerca il dialogo ecclesiale?

Il rinnovo dei Consigli ha portato anche ad avere un effettivo ricambio dei consiglieri e a una presenza adeguata di persone giovani. Leggiamo questo evento come segno della provvidenza divina. Sembrano rivolte a noi queste parole che l'apostolo Paolo ha scritto alla comunità cristiana di Tessalonica: *Proprio per questo anche noi ringraziamo Dio continuamente, perché, avendo ricevuto da noi la parola divina della predicazione, l'avete accolta non quale parola di uomini, ma, com'è veramente, quale parola di Dio, che opera in voi che credete (2,13)*. Perseveriamo nella riconoscenza a nell'obbedienza a Dio, che guida la Chiesa, nelle varie comunità sparse sulla terra, con la sapienza e la potenza del suo Spirito santo. Dio ha tanti fedeli nelle nostre comunità e per mezzo del loro impegno fa fiorire la salvezza anche nel nostro tempo e nonostante i nostri limiti e le nostre fragilità.

Don Carlo

#### Consiglio Pastorale Parrocchiale

Antoniazzi	Rita	22.01.1965	
Coppola	Pietro	05.10.1949	vicepresidente
Dei Negri	Paolo	04.07.1965	
Donato	Stefano	24.09.1964	
Marcon	Marisa	20.05.1955	
Mazzer	Luigino	24.01.1971	
Polo	Francesco	09.06.1992	
Tardivo	Elio	19.11.1947	
Tardivo	Lucia	07.06.1980	
Vian	Stefania	13.10.1972	segretaria

### Consiglio Parrocchiale Affari Economici

Citron	Mauro	02.07.1963	
Da Dalt	Roberto	21.05.1968	segretario
Fiore	Christian	09.12.1972	
Gatti	Mario	27.08.1946	
Ros	Dino	20.06.1959	

#### Consiglio Circolo Parrocchiale

Collodel	Mirco	22.07.1951	
Gatti	Luigi	22.12.1952	
Grosso	Paolo	07.05.1973	segretario
Silvestrin	Mauro	11.06.1969	vicepresidente
Tesser	Fabio	01.06.1965	

#### Consiglio Fondo Comune Parrocchiale

Boscarato	Roberto	17.05.1950	
Breda	Valeria	27.09.1954	
Ros	Dino	20.06.1959	
Tardivo	Elio	19.11.1947	presidente

Riportiamo l'elenco dei membri dei nuovi Consigli Parrocchiali e la preghiera del Consiglio Pastorale, perché possa essere pregata da tutti. La pastorale è, prima di tutto, opera di Dio, alla quale collaboriamo con impegno e passione. Anche noi, come il salmista, crediamo che "se il Signore non costruisce la casa, invano faticano i costruttori". Sosteniamo dunque il lavoro dei nuovi Consigli con la preghiera, perché aiuti tutta la comunità a crescere in Cristo per mezzo di ogni cosa.

Padre, fonte e creatore di vita, guida il cammino della nostra comunità, affinché conosca e compia il tuo disegno di salvezza.

Gesù Signore, che hai condiviso le gioie e le angosce dell'uomo, aiutaci ad essere accoglienti verso ogni persona, nella sua gioia e nel suo bisogno.

Spirito Amore, che guidi i cristiani alla verità, fa che viviamo la comunione con Dio, con i fratelli e con la creazione.

Tu sei l'unico Dio, e vivi e regni nei secoli dei secoli. Amen.

